РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ТАРАСОВСКИЙ  РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
« МИТЯКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.07.2020г.                                             № 90                               ст. Митякинская

 «О внесении изменений в  план реализации муниципальной программы
Митякинского сельского поселения Тарасовского района
«Обеспечение качественными жилищно - коммунальными услугами населения
Митякинского сельского поселения»
 на 2020 год

В соответствии с Постановлением Администрации Митякинского сельского поселения от 26.10.2018 № 132 «Об утверждении Перечня муниципальных программ Митякинского сельского поселения», от 17.09.2018 № 103 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Митякинского сельского поселения», Постановления Администрации Митякинского сельского поселения от 26.12.2018 года №167 «Об утверждении муниципальной программы Митякинского сельского поселения «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Митякинского сельского поселения»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в план реализации  муниципальной  программы  Митякинского сельского поселения Тарасовского района «Обеспечение качественными жилищно – коммунальными услугами населения Митякинского сельского поселения» на 2020 год (далее – план реализации) согласно приложению (таблица 9) к настоящему постановлению.
       2.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародовании.
       3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Митякинского сельского поселения                                 С.И. Куркин

Приложение
 к постановлению № 90
от 13.07..2020г
Таблица 9

План
реализации муниципальной программы «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами  населения Митякинского сельского поселения» на 2020 год

	№ п/п
	Номер и наименование
	Ответственный  исполнитель, соисполнитель, участник  (должность/ ФИО) <1>
	Ожидаемый результат  (краткое описание)
	Срок
реализации
  (дата)

	Объем расходов <2> (тыс. руб.)

	всего
	федеральный  бюджет
	областной бюджет
	бюджет района
	бюджеты поселений
	внебюджетные
источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Подпрограмма 1   «Создание условий для обеспечения качественными коммунальными услугами населения Митякинского сельского поселения»
	Администрация Митякинского сельского поселения
	X
	X
	415,0

	415,0

	Основное мероприятие 1.1
Техническое обслуживание газопроводов
	Морозова И.В.
	Приведение газоснабжения в надлежащее санитарно-техническое состояние, бесперебойная, безопасная их эксплуатация
	2020
	115,0

	115,0

	Контрольное событие программы 1.1

	X
	X
	X
	X
	X
	X

	Основное мероприятие 1.2
 Оплата электроэнергии за наружное (дорожное) освещение
	Морозова И.В.
	Улучшение качества жизни населения
	2020
	300,0

	300,0

	Контрольное событие программы 1.2

	Подпрограмма 2 Организация благоустройства территории Митякинского сельского поселения
	Администрация Митякинского сельского поселения
	X
	X
	1093,5

	1093,5

	Основное  мероприятие 2.1
По отлову и содержанию безнадзорных животных
	Морозова И.В.
	Х
	Х
	5,0

	5,0

	Основное  мероприятие 2.2
Содержание и текущий ремонт мест захоронения
	Морозова И.В.
	Поддержание санитарного состояния
	2020
	10,0

	10,0

	Контрольное событие программы 2.3

	X
	X
	X
	X
	X
	X

	 Основное  мероприятие 2.4
Благоустройство территории Митякинского сельского поселения

	Улучшение качества жизни населения

	1078,5

	1078,5

	Мероприятие 2.2.2
Расходы по организации освещения, содержание и ремонт объектов освещения( иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения муниципальных нужд)

	Улучшение качества жизни населения

	Мероприятие 2.2.3
Расходы на благоустройство территории Митякинского сельского поселения в рамках подпрограммы «Организация благоустройства территории Митякинского сельского поселения» муниципальной программы Митякинского сельского поселения « Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Митякинского сельского поселения Тарасовского района» (Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд).

	Улучшение качества жизни населения

	1078,5

	1078,5

	Мероприятие 2.2.4
Ликвидация стихийных свалочных очагов и навалов мусора

	Улучшение качества жизни населения

	Мероприятие 2.2.5
Спил аварийных деревьев

	Улучшение качества жизни населения

	Мероприятие 2.2.6
Подвоз воды

	Улучшение качества жизни населения

	Мероприятие 2.2.7
Мероприятия по отлову и содержанию безнадзорных животных

	Улучшение качества жизни населения

	Контрольное событие программы 2.2.2

	X
	X
	X
	X
	X
	X

	Контрольное событие программы 2.2.3

	X
	X
	X
	X
	X
	X

	Контрольное событие программы 2.2.4

	X
	X
	X
	X
	X
	X

	Контрольное событие программы 2.2.5

	Контрольное событие программы 2.2.6

	X
	X
	X
	X
	X
	X

	Итого по муниципальной программе
	Х
	X
	X
	1508,5

	1508,5

	ответственный исполнитель муниципальной программы Администрация Митякинского сельского поселения
	X
	X
	1508,5

	1508,5

	соисполнитель 1
	X
	X

	Участник 1 Администрация Митякинского сельского поселения
	X
	X
	1508,5

	1508,5

<1> По строке «Мероприятие» указывается заместитель руководителя, курирующий данное направление, либо начальник структурного подразделения, непосредственно подчиненный руководителю. По строке «Контрольное событие муниципальной программы» указывается руководитель, а также заместитель руководителя, курирующий данное направление, либо начальник структурного подразделения, непосредственно подчинённый руководителю органа местного самоуправления, определенного ответственным исполнителем, соисполнителем.
<2> Объем расходов приводится на очередной финансовый год.
<3> Бюджетные ассигнования, предусмотренные на реализацию основного мероприятия, в обязательном порядке должны быть распределены по соответствующим мероприятиям (в случае их наличия).
<4> В целях оптимизации содержания информации в графе 2 допускается использование аббревиатур, например: основное мероприятие 1.1 – ОМ 1.1.».

Глава Администрации Митякинского сельского поселения                                                                             С.И. Куркин